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GoodMood yhteistyöhön Swisscomin kanssa

Yritysten, oppilaitosten ja julkishallinnon verkkopohjaisiin
viestintäratkaisuihin erikoistunut webcasting-ohjelmistotalo
GoodMood suuntaa Sveitsin markkinoille jälleenmyynti- ja
yhteistyösopimuksin.

Swisscom Systems Live Event Support, Newtag Technologies ja GoodMood
julkistivat yhteistyösopimuksen perjantaina.

Sopimuksen myötä Swisscom tarjoaa yrityksille, julkishallinnolle,
oppilaitoksille, järjestöille ja tapahtumajärjestäjille helpon ja
kustannustehokkaan ratkaisun esimerkiksi kokousten, koulutusten,
seminaarien, tiedotustilaisuuksien, konserttien ja muiden tapahtumien
reaaliaikaiseen tai nauhoitettuun verkkolähetykseen GoodMood WIP -
verkkoviestintäsovelluksen avulla.

Swisscom Systems Live Event Support on Swisscom Systemsin osasto ja
Sveitsin johtava tapahtumien viestintäratkaisujen toimittaja. Newtag on
Sveitsin markkinajohtaja äänen, videon ja datan integroiduissa lähetyksissä.

Newtag toimii myös GoodMood WIP -verkkoviestintäsovelluksen
jälleenmyyjänä Sveitsissä. Yritys liittyy GoodMoodin VAR (Value Added
Reseller) -verkostoon. VAR-jälleenmyyjät ovat yrityksiä, jotka tarjoavat
GoodMood WIP:in ympärille rakennettuja viestintäratkaisuja tietyllä alueella tai
markkinasegmentillä.

Swisscom Systems- ja Newtag-sopimusten lisäksi GoodMood laajentaa WSP
(Webcasting Service Partner) -verkostoaan Sveitsissä. GoodMood solmi WSP-
sopimuksen Mopix Moving Pictures -yhtiön kanssa.

Maailmanlaajuinen WSP-verkosto koostuu itsenäisistä tuotantoyhtiöistä, jotka
tuovat GoodMood WIP -verkkoviestintäsovelluksen osaksi omaa
palvelutarjontaansa. Verkosto takaa asiakkaille korkeatasoisen konseptin,
jossa GoodMood WIP -sovelluksen mahdollistamat viestintäratkaisut tuotetaan
asiakkaalle avaimet käteen -palveluna.
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”GoodMood pystyy WSP-verkoston avulla ainoana maailmassa tarjoamaan
asiakkailleen webcasting-lähetyksen mistä tahansa toimipisteestä missä päin
maailmaa tahansa”, GoodMoodin teknologiajohtaja Rami Alanko sanoo.

Alanko pitää yhteistyösopimuksia merkittävinä päänavauksina Sveitsin
markkinoille.

GoodMood on verkkopohjaisiin viestintäratkaisuihin erikoistunut webcasting-
ohjelmistotalo ja tuotantoyhtiö. GoodMood on ollut vuorovaikutteisen liikkuvan
kuvan edelläkävijä vuodesta 1997. Yrityksen GoodMood WIP® 3.1 on maailman
edistyksellisin liikkuvaa kuvaa hyödyntävä verkkoviestintäsovellus.
GoodMoodin globaali Webcasting Service Partner (WSP) -verkosto toteuttaa
korkeatasoisia webcasting-lähetyksiä asiakkaille eri puolilta maailmaa avaimet
käteen -palveluna. GoodMood ideoi myös sisältötuotantoja verkkoviestintään.
Yrityksen toimipisteissä Helsingissä ja Turussa sekä myyntikonttoreissa
Lontoossa ja Freiburgissa työskentelee yli 60 goodmoodilaista.

GoodMood WIP® on johtava reaaliaikaisten ja nauhoitettujen esitysten
verkkoviestintäsovellus. Se mahdollistaa liikkuvan kuvan tehokkaan käytön
osana yritysten, oppilaitosten ja julkishallinnon viestintäratkaisuja yhdistämällä
ainoana maailmassa webcastingin, täysin ohjelmistopohjaisen
videoneuvottelun, webkonferenssin, julkaisuportaalin sekä monipuoliset
hallintatyökalut yhteen käyttöliittymään. GoodMood WIP® tehostaa
organisaatioiden liiketoimintaa ja vähentää viestintään liittyviä kustannuksia.
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